***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE

• RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 251/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541 -2073

Várzea Alegre/CE, 03 de Abril de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

Cícero Elenilton do Nascimento Lopes ·

Diretor Presidente da Associação dos Construtores do Centro Sul do Ceará

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do Oficio de Nº.

003/2025/PR, de 02 de abril, vimos pelo .presente comunicar que sua

reivindicação foi deferida, e posteriormente informaremos a data do momento das

discussões referente ao Projeto . d~ Lei que dispõe sobre o Plano Diretor do

Município de Várzea Alegre-CE::

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

MENÉSIA ~O LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE

•

-~ .

1 v,,,.
~ 1 I ,.

1 1

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"